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ANATMTYZHZ KAI ENENAYZEQN
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npeoz :

Abnva,

11-01-2022

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

Zapparo, 8 lavouvapiov 2022
(tipég og €/At, oupum. ONA)

AHOAUBEN  AMOAUBSN

95 oKT.

100 okt.

Super

MEoEC TIHEG ALAVLKAC MWANCNG KAUGIHWY avAa VOUO

Diesel
Kivnong

ApW0. port. : 1925 - 11-01-2022

ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

Yypaéplo
Kivnong

Diesel
Oéppavong

NOMOz ATTIKH2

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMOZ APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAZ
NOMOZ APTH2
NOMO3Z AXAIAZ
NOMOz BOIQTIAZ
NOMOzZ IPEBENQN
NOMOz APAMAZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMOzZ EBPOY
NOMOzZ EYBOIAZ
NOMOZ EYPYTANIAZ
NOMOzZz ZAKYNOOY
NOMOZ HAEIAZ
NOMOZz HMAOGIAZ
NOMO2 HPAKAEIOY
NOMOzZ OEZMPQTIAZ
NOMO2 OEZZAAONIKH2
NOMOZ IQANNINQN
NOMO2 KABANAZ
NOMOZ KAPAIT2HZ
NOMO2 KAXTOPIAZ
NOMOZ KEPKYPAZ
NOMOZ KEQAANAHNIAZ
NOMOzZ KIAKIZ
NOMOZz KOZANHZ
NOMOzZ KOPINOIAZ
NOMOZ KYKAAAQN
NOMOZ AAKQNIAZ

1,726
1,786
1,748
1,786
1,751
1,761
1,755
1,788
1,733
1,909
1,762
1,778
1,850
1,784
1,759
1,733
1,810
1,767
1,718
1,757
1,758
1,764
1,770
1,801
1,820
1,744
1,757
1,759
1,993
1,785

1,901
1,964
1,912
1,935
1,941
1,926
1,925
1,942
1,925
2,015
1,921
1,929
2,026
1,919
1,912
1,894
1,918
1,936
1,887
1,919
1,920
1,947
1,906
1,970
1,985
1,912
1,894
1,927
2,112
1,942

1,459
1,516
1,476
1,511
1,483
1,502
1,486
1,510
1,456
1,618
1,486
1,509
1,583
1,504
1,479
1,470
1,536
1,505
1,453
1,499
1,489
1,488
1,493
1,544
1,558
1,478
1,488
1,487
1,697
1,507

(Autogas)
0,940
1,068
1,024
1,021
1,024
1,027
1,024
1,029
0,991
1,148
1,045
1,007
1,062
1,109
0,998
0,974
1,080
1,024
0,984
1,010
1,023
1,001
0,993
1,138
1,130
1,025
1,009
1,022
1,133
1,056

Kat’ oikov
1,124
1,169
1,131
1,153
1,146
1,139
1,140
1,161
1,122
1,211
1,141
1,146
1,194
1,147
1,138
1,126
1,176
1,160
1,128
1,140
1,140
1,134
1,150
1,189
1,191
1,148
1,131
1,139
1,285
1,147
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file://///zeus/Documents%20and%20Settings/marnik/www.mindev.gov.gr

NOMO2 AAPIZHZ 1,763 1,928 = 1,492 1,006 1,148

NOMO3 AAZIOIOY 1,806 1,945 - 1,534 1,103 1,185
NOMO3Z AEZBOY 1,837 1,988 - 1,570 1,088 1,270
NOMOS AEYKAAOS 1,800 1,938 - 1,516 1,033 1,152
NOMOSZ MATNHZIAS 1,786 1,961 - 1,516 1,017 1,209
NOMO3Z MEZZHNIAS 1,764 1,922 - 1,487 1,049 1,158
NOMO3 ZANOHS 1,771 1,951 - 1,493 1,066 1,132
NOMO3 MEAAHS 1,745 1,897 - 1,466 0,994 1,127
NOMO?3 MNIEPIAS 1,745 1,927 - 1,474 1,020 1,119
NOMO3 MPEBEZH3 1,744 1,894 - 1,474 0,988 1,112
NOMO3Z PEQYMNHZ 1,820 1,937 - 1,543 1,085 1,203
NOMOZ POAOMHS 1,764 1,926 - 1,487 1,048 1,138
NOMO3Z AMOY 1,839 1,967 - 1,539 1,097 1,258
NOMOS ZEPPQN 1,742 1,897 - 1,460 1,014 1,114
NOMOS TPIKAAQN 1,746 1,904 - 1,487 0,999 1,103
NOMOZ ®OIQTIAOS 1,788 1,965 - 1,521 1,056 1,170
NOMOZ DAQPINHE 1,743 1,910 - 1,499 1,031 1,133
NOMOS ®OQKIAOS 1,803 1,930 - 1,547 1,074 1,191
NOMOS XAAKIAIKHE 1,760 1,923 - 1,494 1,018 1,134
NOMO3 XANIQN 1,796 1,940 - 1,532 1,092 1,159
NOMOS XIOY 1,777 1,949 - 1,483 1,179 1,138

MANEAAHNIOZ 2TAOGMIZMENOZ M.O.

YHMEIQXIHX » H péon tuq maveAdadika otabuiletal pe fdon toug 6ykoug TwANncewv £tovg 2019 ava
TUTO KAUOIHOU KaL ava vouo.

» O ®.JLA. an6 01-06-2016 avépyetal oto 24%.

» 0 ovvtedeotg EPK og Beviiveg kal metpédaia Stapopemvetat oe 700 kot 410 €/1.000 At
, avtiotorya am6 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T 1o metpélato Béppavong kal yia xpovikn mepiodo amd 15/10 kdbe £Toug £we KoL Tnv
30/4 tou emopévou £toug, opiletal pelwpévog ouvteeotns EPK voug 280 €/1.000 Ar,
apxns yevopevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A' 94). T'ia to Adyo autd Sev
KATAYPAPETAL KATAVAAWON Yo To €i60¢ auTto amd 1/5 éws kat 14/10 k&be £toug.

» 0 ovvteAdeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal oe 430 €/1.000 xyp, ano 01/01/2017
(N.4389/2016, ®EK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFPA®O O MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ
O mpoioTduevog TG AletBuvong Opydvwong,
AioiknTikAG & TeXVIKAG YTTOoTAPIENS

K.AA. NEPIZTEPHZ ZNMYPIAQN
MAAOYNH BAZIAIKH




